
 

3. รายช่ือผู้เข้าร่วม และอีเมล์  

ลำดับที่ ชื่อ-สกุล (Name-Surname) อีเมล์ (Email) 
1 Jirayu Buatong jirayu.mook@gmail.com 
2 Chanokkarn Nunhnu chanokkarn.psu@gmail.com 
3 Pathamet Khositharattanakool pathamet.kho@mfu.ac.th 
4 Penchom Janwan penchom.ja@wu.ac.th 
5 Ahmad mohiddin aksmohiddin@yahoo.com 
6 Dinesh Rajendran dineshrajendran20@gmail.com 
7 FATIN NABILA BINTI ABDULLAH fatin96nabila@gmail.com 
8 Chew Yan Ni  yannichew97@student.usm.my 
9 Chris Daeyun Kim daeyun.k@ku.th 
10 Singtoe Boonrotpong singtoe.b@psu.ac.th 
11 Kasem Somtana kasem.so@up.ac.th 
12 Rawadee - Kumlert rawadeekaewkaw@yahoo.com 
13 Mr.kamal kolaeh mang.kingdom@gmail.com 
14 Theerakamol Pengsakul theerakamol.p@psu.ac.th 
15 Nadia Madthing 6111510009@psu.ac.th 
16 Kerati Kittiwattanawong kerati.kw@gmail.com 
17 Zaitoon Nima zaitoon.ni@gmail.com 
18 Sainey KEITA saineyk@student.usm.my 
19 ณิชาภา นุ่นสง nichator@gmail.com 
20 Patcharida Boondej patcharida.gibb@gmail.com 
21 Sirinrat Iamsomboon  6111510013@psu.ac.th 
22 Jantima Niyom 6111510024@psu.ac.th 
23 Tipanan Khunsri 6111510039@psu.ac.th 
24 ฐิรญดา จิตกาลดำรง 6111510055@psu.ac.th 
25 Chalisa Jaimit chalisa_2000@hotmail.com 
26 Suttida Wong 6011510045@psu.ac.th 
27 Amin Chenae 6111510065@psu.ac.th 
28 Kittima Rakkhitphinitdun  6111510002@psu.ac.th 
29 Chatporn Sirirat 6111510028@psu.ac.th 

ลำดับที่ ชื่อ-สกุล (Name-Surname) อีเมล์ (Email) 



 

30 Hafawati Masae 6111510018@psu.ac.th 
31 Yawwarat Chamnongchit 6111510068@psu.ac.th 
32 Nanticha Tangsiriraksakul Namnanticha@gmail.com 
33 Keerati Rachpitak  6111510021@psu.ac.th 
34 Apinporn Fuangpaiboon 6111510015@psu.ac.th 
35 พิชญานิน ปานดำรงค์ 6111510049@gmail.com 
36 Warongkorn Suwannakit 6111510012@psu.ac.th 
37 Puckavadee Somwang puckavadee.som@mfu.ac.th 
38 น.ส.ศิริเพ็ญ สุขช่วย 6111510058@psu.ac.th 
39 Abdul Hafiz Ab Majid abdhafiz@usm.my 
40 MOHD FARIS AMJAD BIN MOHD FISAL Farisamjad24@gmail.com 
41 Ilfadeerose Samannakul albarose.kpsn@gmail.com 
42 Patchariya Arunothai patchariya.a14@gmail.com 
43 Areeruk Nilsai areeruknilsai@gmail.com 
44 Matsapume Detcharoen matsapume.d@psu.ac.th 
45 Sopavadee Moonmake godama2520@gmail.com 
46 ABDULLAH SAMOH abdulloh.sam@psu.ac.th 

 

สรุป: เป็นนักศึกษามหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 24 คน, บุคลากรภายในมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 4 คน, 

บุคลากรภายนอก และผู้สนใจทั่วไป 10 คน และชาวต่างประเทศจำนวน 8 คน รวมทั้งสิ้น 46 คน 

ลงนามรับรองการเข้าร่วมกิจกรรมโดยอาจารย์ผู้ประสานงาน 

 

  …………………………………………………… 

 (รองศาสตราจารย์ ดร. ธีรกมล เพ็งสกุล)  


